

# COMUNE DI CAPACCIO PAESTUM



## RIQUALIFICAZIONE AMBIENTALE E MESSA IN SICUREZZA DELLA FASCIA LITORANEA

### SECONDO STRALCIO FUNZIONALE - I LOTTO

Progetto definitivo approvato con

[ ] Delibera di CC [ ] Delibera di GC [ ] Determinazione Dirigenziale

n. \_\_\_\_ del \_\_\_\_/\_\_\_\_/\_\_\_\_

RUP- PROGETTISTA - SUPPORTO AL RUP

Ing. Giovanni Viro Bello

Arch. Luca Cerullo

SINDACO

Avv. Francesco Alfieri



FASE PROGETTUALE

PROGETTO  
ESECUTIVO

VER. 1.0

VERSIONE INIZIALE

DATA \_\_/\_\_/\_\_

VER. N. X

NOTE DI VERSIONE

DATA VERSIONE



ONERI INDIRETTI DELLA SICUREZZA

DATA: SETTEMBRE 2021

SI04

## **COMPUTO METRICO**

**OGGETTO:** RIQUALIFICAZIONE AMBIENTALE E MASSA IN SICUREZZA DELLA  
FASCIA LITORANEA II Stralcio I Lotto - Oneri indiretti della sicurezza

**COMMITTENTE:** Comune di Capaccio Peastum

Capaccio Peastum, \_\_\_\_\_

**IL TECNICO**

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							
	<b>LAVORI A MISURA</b>							
1 P.01.010.010 .l	Recinzione provvisoria di cantiere di altezza non inferiore a m 2.00 con sostegni in paletti di legno o tubi da ponteggio. Completa delle necessarie controventature, segnalazioni luminose diurne e notturne e tabelle segnaletiche Montaggio per nolo con rete metallica zincata su tubi da ponteggio Recinzione intero perimetro di cantiere		1309,31	2,000		2'618,62		
	SOMMANO mq					2'618,62	12,03	31'502,00
2 E.18.035.010 .b	Cancello estensibile in acciaio zincato ad uno o a due battenti, composto da montanti verticali in doppio profilato a U collegati da diagonali singole, doppie, curve o rinforzate, ... isposti mediante stop, viti a legno o saldatura diretta su montanti in ferro Diagonali rinforzate, profilato 20x15x20 mm Accesso carrabile - fronte mare	2,00	4,00		2,000	16,00		
	SOMMANO mq					16,00	112,83	1'805,28
3 S.04.010.010 .d	Cartelli di divieto, conformi alle norme vigenti, in lamiera di alluminio, con pellicola adesiva rifrangente grandangolare Sfondo bianco 500 x 500 mm visibilità 18 m					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	15,23	60,92
4 S.04.010.020 .c	Cartelli di pericolo, conformi alle norme vigenti, in lamiera di alluminio, con pellicola adesiva rifrangente grandangolare Sfondo giallo triangolare con lato da 580 mm visibilità 16 m					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	15,33	61,32
5 S.04.010.030 .d	Cartelli di obbligo, conformi alle norme vigenti, in lamiera di alluminio, con pellicola adesiva rifrangente grandangolare Sfondo bianco 500 x 500 mm visibilità 18 m					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	18,46	73,84
6 S.04.020.015 .c	Integratore luminoso per segnalazioni ordinarie dei cantieri stradali, da impiego in ore notturne o in caso di scarsa visibilità, di colore giallo, lampeggiante, o rosso, a luce fissa, con lente antiurto, diametro 200 mm, ruotabile Con lampada alogena, nolo per mese successivo al primo					8,00		
	SOMMANO cad/30gg					8,00	10,90	87,20
7 S.04.020.015 .a	Integratore luminoso per segnalazioni ordinarie dei cantieri stradali, da impiego in ore notturne o in caso di scarsa visibilità, di colore giallo, lampeggiante, o rosso, a luce fissa, con lente antiurto, diametro 200 mm, ruotabile Con lampada alogena posizionamento e nolo per il primo mese					8,00		
	SOMMANO cad					8,00	15,13	121,04
8 S.04.010.050 .e	Cartelli per indicazioni salvataggio, conformi alle norme vigenti, in lamiera di alluminio, con pellicola adesiva rifrangente grandangolare Sfondo bianco 500 x 500 mm visibilità 22 m							
	<b>A R I P O R T A R E</b>							33'711,60

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							33'711,60
						2,00		
	SOMMANO cad					2,00	19,29	38,58
9 P.01.050.090 .e	Monoblocco prefabbricato - Montaggio e nolo per il 1° mese Monoblocco prefabbricato per mense, spogliatoi, guardiole, uffici e locali infermeria: costituito da struttura in acciaio ... terno semivetrato (esclusi gli arredi). Montaggio e nolo per il 1° mese dimensioni 640 x240 cm con altezza pari a 240 cm Spogliatoio 15 lavoratori Mensa 15 Lavoratori					1,00 1,00		
	SOMMANO cad					2,00	565,60	1'131,20
10 P.01.050.100 .e	Monoblocco prefabbricato - Nolo per i mesi successivi al primo Monoblocco prefabbricato per mense, spogliatoi, guardiole, uffici e locali infermeria, costituito da struttura in acc ... sivi al primo, compreso gli oneri di manutenzione e tenuta in esercizio dimensioni 640 x240 cm con altezza pari a 240 cm Spogliatoio 15 lavoratori Mensa 15 Lavoratori					3,00 3,00		
	SOMMANO cad/ 30gg					6,00	403,41	2'420,46
11 P.01.050.030 .a	Box bagno - Montaggio e nolo per il 1° mese Box bagno, costituito da struttura in materiale plastico autoestinguente, pavimenti in lastre in pvc, porta esterna in materiale plastic ... ica e comando di lavaggio ed espulsione a leva. Montaggio e nolo per il 1° mese Da minimo cm 100 x 100 con vaso a sedere WC area cantiere					3,00		
	SOMMANO cad					3,00	114,12	342,36
12 P.01.050.040 .a	Box bagno - Nolo per i mesi successivi al primo Box bagno, costituito da struttura in materiale plastico autoestinguente, pavimenti in lastre in pvc, porta esterna in materiale pla ... i successivi al primo, compreso gli oneri di manutenzione e tenuta in esercizio Da minimo cm 100 x 100 con vaso a sedere WC area cantiere					9,00		
	SOMMANO cad/ 30gg					9,00	73,26	659,34
	<b>Parziale LAVORI A MISURA euro</b>							38'303,54
	<b>T O T A L E euro</b>							38'303,54
	Capaccio Peastum, _____  <b>Il Tecnico</b>  ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----							
	<b>A R I P O R T A R E</b>							

## **COMPUTO METRICO**

**OGGETTO:** RIQUALIFICAZIONE AMBIENTALE E MASSA IN SICUREZZA DELLA  
FASCIA LITORANEA - II Stralcio I Lotto - AGGIORNAMENTO COVID - 19

**COMMITTENTE:** Comune di Capaccio Peastum

Salerno, \_\_\_\_\_

**IL TECNICO**

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							
	<b>LAVORI A MISURA</b>							
1 P.01.050.030 .a	Box bagno - Montaggio e nolo per il 1° mese Box bagno, costituito da struttura in materiale plastico autoestinguente, pavimenti in lastre in pvc, porta esterna in materiale plastic ... ica e comando di lavaggio ed espulsione a leva. Montaggio e nolo per il 1° mese Da minimo cm 100 x 100 con vaso a sedere WC Fornitori esterni					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	112,96	112,96
2 P.01.050.040 .a	Box bagno - Nolo per i mesi successivi al primo Box bagno, costituito da struttura in materiale plastico autoestinguente, pavimenti in lastre in pvc, porta esterna in materiale pla ... i successivi al primo, compreso gli oneri di manutenzione e tenuta in esercizio Da minimo cm 100 x 100 con vaso a sedere WC fornitori esterni					3,00		
	SOMMANO cad/ 30gg					3,00	72,52	217,56
3 P.01.060.030 .a	Cartello di forma rettangolare, fondo giallo in lamiera di acciaio spessore 10/10 mm con rifrangenza classe I; costo di utilizzo del segnale per un mese: Di dimensioni 90x135 cm segnaletica COVID-19					4,00		
	SOMMANO cadauno					4,00	23,10	92,40
4 NP 01	Mascherina chirurgica Mascherina chirurgica da asseggare 2 al giorno a ciasucn lavoratore	10,00	5,00	22,000	4,000	4'400,00		
	SOMMANO cadauno					4'400,00	0,50	2'200,00
5 NP 02	Mascherina FPP2/FFP3 Mascherina per rilevatore temperatura	1,00	5,00	22,000	4,000	440,00		
	SOMMANO cadauno					440,00	2,00	880,00
6 NP 03	Visiera paraschizzi Visiera per rilevatore temperatura					3,00		
	SOMMANO cadauno					3,00	4,25	12,75
7 NP 04	Guanto sintetico monouso in nitrile, ambidestro con bordino, a finitura interna liscia ed esterna e microruvida sulle dita, senza polvere lubrificante. Guanti per lavoratori	20,00	5,00	22,000	4,000	8'800,00		
	SOMMANO cadauno					8'800,00	0,12	1'056,00
8 NP 05	Tuta medica usa e getta con cappuccio abbigliamento di sicurezza per ambulatoriale, rione, laboratorio e istituti medici Tuta per rilevatore di temperatura					3,00		
	SOMMANO cadauno					3,00	5,42	16,26
	<b>Parziale LAVORI A MISURA euro</b>							4'587,93
	<b>T O T A L E euro</b>							4'587,93
	<b>A R I P O R T A R E</b>							4'587,93

[illegible]